Kenbri Fire Fighting B.V. Industriestraat 8 -  3281 LB -  Numansdorp -  Nederland Follow us:
B04040101 V1-0715 T +31(0)187 49 35 88 - E info@kenbri.nl - www.kenbri.nl
Bronto Skylift
F32 TLK Hoogwerker
Hoogwerkers4Bronto Skylift F32 TLK
Bronto Skylift
Het Finse Bronto Skylift is ’s werelds leidende
fabrikant van brandweerhoogwerkers. Met een
productprogramma dat varieert van standaard
brandweerhoogwerkers, combinatie voertuigen,
blusarmen, tot hoogwerkers voor het blussen van
industriële branden vanaf hoogte, kan een oplossing
geboden worden voor vrijwel iedertoepassingsgebied.
F32 TLK - Veiligheidsregio Zuid-Holland-Zuid
Chassis
Type:  Bronto Skylift F32 TLK
Werkhoogte:  32,0 m
Korfvloerhoogte:  30,0 m
Korfbelasting:  500 kg
Vlucht bij 500 kg:  ca. 23,5 m
Draaibereik:  eindloos
Opbouw
Merk:  Scania P 360 DB4x2MNZ Euro 6
Wielbasis:  4.700 mm
G.V.W.:  19,5 ton
Motor:  DC09112 360 Euro-6
Aandrijving:  4x2
Versnellingsbak:  Gesynchroniseerde Scania
 acht-versnellingsbak type
 GR875
PTO:  Versnellingsbak PTO EG650P
Afmetingen en gewichten
Lengte:  9.060 mm
Breedte:  2.550 mm
Hoogte:  3.400 mm
Gewicht:  18,5 ton
Hoogwerker Veiligheidsregio Zuid-Holland-Zuid- 2015
Kenbri Fire Fighting B.V. Industriestraat 8 -  3281 LB -  Numansdorp -  Nederland Follow us:
B04040101 V1-0715 T +31(0)187 49 35 88 - E info@kenbri.nl - www.kenbri.nl
Hoogwerkers4Bronto Skylift F32 TLK
Armpakket
-  Meerdelige telescoop
-  Eéndelige korf arm, 6,2 m, verticaal ca. 180°
-  Telescoop waterleiding, capaciteit 2.500 l/min
 schuimresistent
-  400V Stroomleiding van draaitoren naar korf
-  1 x 400 V en 2 x 230 V contactdoos in de korf
-  Ademluchtleiding van draaitoren naar de korf
Redkorf
-  Afmetingen 2.000 mm x 1.000 mm x 1.100 mm
-  Toegang geschikt voor rolstoel.
-  2 insteekpunten voor bijvoorbeeld schijnwerpers,
 brancarddrager, of hijslier.
-  4 aanslagpunten voor valbeveiligingsgordels
 in de korf
-  Manuele nooddaalfunctie
-  Nuttige korflast 500 kg
-  Korfzwenken + / - 50°
-  Neerklapbaar redplatform ( 1,5 x 0,5 m)
-  Aanstootbeveiliging aan de korf
-  BrontoCom Intercominstallatie
-  Cabinebescherming
-  Korfvloerverlichting
-  2 werkschijnwerpers 24 V xenon/LED aan de korf
-  4 schijnwerpers 24V LED onder de korf.
-  Vingerbescherming aan korfrand
-  Elektro-hydraulisch afstand bestuurbare monitor,
 60° beweegbaar in alle richtungen via bedienpaneel
 in korf en vanaf hoofdbedienplaats, capaciteit 2.500
 l/min.
-  2 sproeinozzles aan de korf voor zelfbescherming,
 elektrisch (en handmatig) inschakelbaar vanuit de
 korf en hoofdbedienplaats
-  2 persuitlaten onder de watermonitor, Storz NA81
-  Koppelingen Storz NA81, uit lichtmetaal
-  Lastoog aan onderzijde van de korf voor lasten tot
 500 kg
-  Windmeter met weergave windsnelheid via alle
 beeldschermen
Podium
-  Bronto aluminium podium
-  MCD rolluiken
Bronto Skylift
F32 TLK Hoogwerker